1233,   10  octobro. 

Tam  presentibus  quam  futuris  notum  sil  ac  manifestiim  quod  ego  Fer- 

nandas, üei  gratia  rex  Castcile  et  Toicli,  Legionis  el  Gallelie,  quoddam 

privilegium  inspexi  domini  Aldcfonsi,  illustrissimi  imperaloris  Hispanie'-', 

in  quo  ad  honorem  omnipotenlis  Dei  et  raelioralionem  monasterii  Sancti 

Dominici  de  Silos,  quod  tune  monasterium  Sancti  Sebostiam  vocabalur, 

pro  saiute  sua  et  successorum  suorum,  constituit  quod  abbas  et  convenías 

'')  Ce  vidimus  ful  fail  a  la  demande  de 

l'abbé  tle  Silos  rdon  Joliaii,  ni.ulos,  dizc- 
nuevcdiasdc  scliembrc.  .  .  anlc  Alfonso  Mar- 

linez  alcnlk',.  .  .  en  pn'scnciade  Johan.Marli- 

ncz,  de  Sant  I.eonardo,  notario  publico  .  .  .v 
Í-'   Voyez  ci-dcssus  le  privilófje  du  rol  Al- 

pbonse  VI  deCaslillc  dad'  du  ao  janvier  iO()G- 

1098  (n"  •Ji'i). 
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dicti  monasterii  libere  possent  iri  fundo  adiaccnte  populare  ac  domos  con- 

slruere,  ubicunque  eis  videretur  melius  expediré,  elquod  popiilus,  domus 

et  habitatores  earuní  in  perpetuum  ad  ipsum  monasterium  perlincrcnl. 

Aliud  insuper  privüegium  inspe.xi  domini  Alfonsi,  rcgis  Castelle  et  To- 

leti,  domini  mei''',  in  quo  expressius  continetur  quod  idem  forum  liabeat 
abbas  Sancti  Dominicicum  habilatoribus  villo  SanctiDominici,  quodabbas 

Sancti  Facundi  cuui  concilio  Sancti  Facundi  usque  ad  illud  tempus  nos- 
catur  habuisse;  ¡ta  quod  in  dicta  villa  Sancli  Dominici  alius  dominus 

penitus  non  babeatur,  nisi  abbas  vel  is  cjuem  in  loco  suo  dimiserit,  si 

forsitan  ipsum  abbatem  abessc  contingat. 

(ieteruní  abbas  dicli  monasterii  gravi  milu  querella  monstravit  quod 
maiorini  maiores  Castelle  ac  alii  eoruní  nomine,  villam  Sancti  Dominici 

pretextu  oííicii  sui  intranles,  multa  mala  et  damna  quam  plurima  sibi, 

predicto  monasterio  ac  vassallis  suis  in  dicta  villa  Sancti  Dominici 

commorantibus,  faceré  non  desistunt,  ac  instanter  supplicavil  ut  dicta 

privilegia  coníirmans  eidem  monasterio  de  competenti  remedio  provi- 
derem. 

Dictorum  igitur  anteccssorum  meorum  adberendo  vcstigiis,  una  cum 

uxore  mea  Beatrice  regina,  et  cum  Ubis  meis  Alfonso,  Frederico,  Fernando 

Henrico,  ex  assensu  et  beneplácito  domine  Berengarie  genitricis  mee,  li- 
benti  animo  ac  spontanea  volúntate,  pro  salutc  anime  mee,  fació  charíam